常州市金坛区住房和城乡建设委员会

坛建发〔2018〕88 号

关于转发《关于开展 2018 年常州市建设工程
“质量月”活动的通知》的通知

各有关单位：

为落实《常州市工程质量安全提升行动实施方案》（常建

〔2017〕143号）文件精神，强化我区工程建设各方责任主体的

质量意识，规范质量行为，落实质量责任，提高建设工程质量水

平。结合近期上级主管部门工作部署，现将常州市《关于开展

2018 年常州市建设工程“质量月”活动的通知》（常建〔2018〕

159 号）转发给你们，请认真贯彻落实。

附件：《关于开展 2018 年常州市建设工程“质量月”活动

的通知》

常州市金坛区住房和城乡建设委员会

      2018 年 9月 10 日

常州市金坛区住房和城乡建设委员会办公室    2018年 9月 10日印发

	坛建发〔2018〕88号关于转发《关于开展2018年常州市建设工程“质量月”活动的通知》的通知
	坛建发〔2018〕88号附件常建【2018】159号